
257
На основу члана 61. Закона о буџет-

ском систему ("Службени гласник РС", 
број 54/2009) и члана 13. Одлуке о буџе-
ту Oпштине Бачка Паланка за 2009. годи-
ну ("Службени лист Општине Бачка Па-
ланка" број 25/2008, 13/2009 и 21/2009), 
председник Општине Бачка Паланка, да-
на 24. децембра 2009. године, доноси

РЕШЕЊЕ
о промени апропријације

I

Апропријација обезбеђена Одлуком 
о буџету Општине Бачка Паланка за 2009. 
годину раздео 2, глава 2.01 - Општинска 
управа, функционална класификација 
410, позиција 43, економска класифи-
кација 421 "стални трошкови" умањује 
се у износу од 650.000,00 динара; за 
износ од 550.000,00 динара повећава 
се апропријација у разделу 2, глава 2.01 
- Општинска управа, функционална кла-
сификација 410, позиција 47, економска 
класификација 425 "текуће поправке и 
одржавање", а за износ од 100.000,00 
динара повећава се апропријација у раз-
делу 2, глава 2.01 - Општинска управа, 
функционална класификација 410, пози-
ција 48, економска класификација 426 
"материјал".

Апропријација обезбеђена Одлуком 
о буџету Општине Бачка Паланка за 2009. 
годину, раздео 2, глава 2.01 - Општинска 

управа, функционална класификација 
410, позиција 45, економска класифика-
ција 423 "услуге по уговору" умањује се 
у износу од 250.000,00 динара, а за исти 
износ повећава се апропријација у раз-
делу 2, глава 2.01 - Општинска управа, 
функционална класификација 410, пози-
ција 48, економска класификација 426 
"материјал".

Апропријација обезбеђена Одлуком 
о буџету Општине Бачка Паланка за 2009. 
годину, раздео 2, глава 2.14 - Комунална 
потрошња, функционална класифика-
ција 620, позиција 170, економска кла-
сификација 451 "Капиталне субвенције 
комунална потрошња - села" умањује се 
у износу од 438.750,00 динара, а за ис-
ти износ повећава се апропријација у 
разделу 2, глава 2.14 - Комунална потро-
шња, функционална класификација 620, 
позиција 169, економска класификација 
451 "М.З. - капиталне субвенције".

II

О реализацији овог Решења ста-
раће се Одељење за финансије и буџет 
Општинске управе Општине Бачка Па-
ланка.

III

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у "Службеном 
листу Општине Бачка Паланка".

SLU@BENI LIST
Година XLIV
Број 27/2009

Бачка Паланка
31. децембар  2009. године

O P [ T I N E   B A ^ K A   P A L A N K A



958 Страна - Број 27/2009       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      31. децембар 2009. године

ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ПРЕДСЕДНИК
Број: I -40-154/2009
24. децембар 2009. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка,

Коста Стакић, с.р.

258

ИСПРАВКА
У "Службеном листу Општине Ба-

чка Паланка", број 22/2009, у Решењу о 
образовању и именовању чланова Анкет-
ног одбора ради утврђивања чињеница 
и околности у вези закљученог Уговора 
и Анекса уговора везано за ангажовање 
булдожера на радовима и изради касета 
на рефулисању језера Тиквара у Бачкој 
Паланци и неиспуњења уговорних оба-
веза, што је резултирало доношењем 
правоснажних судских пресуда, у члану 
II Решења брише се алинеја 3. која гласи: 
"да иницира покретање одговарајућих 
поступака за утврђивање одговорности 
пред налдеженим државним органима".

Уредништво



31. децембар 2009. године        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 27/2009 - Страна 959  



960 Страна - Број 27/2009       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      31. децембар 2009. године

257 РЕШЕЊЕ о промени апропријације .......
..................................................................... 957

258 ИСПРАВКА ....................................... 958

S  A  D  R  @  A  J

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

УРЕДНИШТВО

Страна                                                                                                 Страна 

"Службени лист Општине Бачка Паланка", излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка Па-
ланка, ул. Краља Петра Првог бр. 16, главни и одговорни уредник др Небојша Кузмановић, жиро рачун 
бр. 840-80640-29, www.backapalanka.rs Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. 
Штампа "Штампарија Станишић" Бачка Паланка 021/6043-618. www.stanisic.co.rs


